
 

 
  XIII MOLSKI MARATON NA 

TISI 
ADA-MOL 4000m 

29.07.2017 
           

 
 
 
 

 

ZAPISNIK 
RB PL pol kat. PR prezime i ime godište  KLUB vreme 

1 1 M 6 9 FARKAŠ TAMAŠ 1995 MARATON 0:36:31.81 

2 2 M 5 88 BALZAM BENCE 1999 MARTON  0:40:15.74 

3 3 M 7 116 SAJKO STEFAN 1989 NOVI BEOGRAD 0:44:38.52 

4 4 M 3 19 PEŠTI ERIK 2004 SWIM STAR 0:45:13.49 

5 5 M 10 51 MIRKOV DRAGAAN 1974 PROLETER 0:45:42.21 

6 6 M 10 111 ŠULC TIVADAR 1976 VOJVODINA 0:47:38.34 

7 7 M 3 89 FABIJAN TAMAŠ 2004 KANJIŽA 0:47:45.11 

8 8 M 12 118 KOLMAR LAJOŠ 1965 SEGEDIN 0:48:11.93 

9 9 M 10 40 GAŠPAR IGOR 1973 SPARTAK 0:48:18.11 

10 10 M 8 105 OMALJEV IGOR 1983 SWIM STAR 0:49:14.62 

11 11 M 13 79 ŽIVKOVIĆ DRAGAN 1960 MARATON 0:49:29.40 

12 12 M 11 117 VAŠ BALAŽ 1972 SEGEDIN 0:49:52.21 

13 13 M 7 87 SRDIĆ NIKOLA 1988 BANAT 0:50:15.05 

14 14 M 4 70 SABO ADAM 2002 KANJIŽA 0:52:07.18 

15 15 M 4 109 IŠTENEŠ GABOR 2002 DELFIN 0:52:31.68 

16 16 M 17 76 MELKUN DEŽE 1938 SENTEŠ H 0:53:51.90 

17 17 M 3 62 BALOG KORNEL 2003 KANJIŽA 0:54:02.30 

18 18 M 12 65 MILOJEVIČ MILAN 1966 PESKARA 0:54:34.52 

19 19 M 8 112 BILČAR VELIMIR 1983 NOVI KNEŽEVAC 0:54:51.40 

20 20 M 2 104 MARTIĆ BOJAN 2005 SPARTAK PROZIVKA 0:54:53.05 

21 21 M 11 92 VASIĆ SAŠA 1970 MARATON 0:55:29.97 

22 22 M 14 90 MIJIČ VOJISLAV 1953 ŠABAČKI DELFIN 0:57:04.24 

23 23 M 11 81 HAJDU ENDRE 1971 KANJIŽA 0:57:18.58 

24 24 M 11 124 ĐUKIĆ GORAN 1972 TEMERIN 0:57:28.65 

25 25 M 15 35 NIKOLIN SRETEN 1949 KANJIŽA 0:57:37.11 

26 26 M 8 113 NINČIĆ SRĐAN 1985 NOVI KNEŽEVAC 0:57:58.14 

27 27 M 13 47 BOŽIN SLOBODAN 1958 SPARTAK 0:58:03.71 

28 28 M 9 37 BUCKAI CAPA 1978 SPARTAK 0:58:46.78 

29 29 M 5 106 TOLDI MIKLOŠ 2000 DELFIN 0:59:06.58 

30 30 M 9 128 JAKŠIĆ DARKO 1981 MOL 1:00:31.52 



31 31 M 10 56 TOMAŠEVIĆ NEBOJŠA 1974 PESKARA 1:01:17.08 

32 32 M 10 82 KORDOVAN ZOLTAN 1974 KANJIŽA 1:02:31.58 

33 33 M 17 45 PRIBOJ IŠTVAN 1942 SPARTAK 1:02:50.84 

34 34 M 8 114 VISMEG SABOLČ 1983 MOL 1:04:01.87 

35 35 M 13 94 ĐURIČIN SVETOZAR 1962 MARATON 1:04:13.81 

36 36 M 3 122 BALGO BALAŽ 2004 KANJIŽA 1:04:57.68 

37 37 M 2 63 ĐERĐ DAVID 2006 KANJIŽA 1:05:52.34 

38 38 M 12 101 KERETEŠI ŽOLT 1965 PADEJ 1:08:11.05 

39 39 M 15 10 STEEFANOVIĆ SRĐAN 1951 PESKARA 1:08:44.78 

40 40 M 12 130 BALINT ZOLTAN 1965 SEGEDIN 1:09:26.90 

41 41 M 11 31 ANĐELIĆ ALEKSANDAR 1968 PESKARA 1:09:47.93 

42 42 M 15 52 KUČERKA MIHALJ 1952 MARATON 1:09:54.55 

43 43 M 17 127 POT IMRE 1937 NOVI SAD 1:19:05.58 

44 44 M 13 129 ČANJI ZOLTAN 1960 SEGEDIN 1:19:16.99 

45 1 Ž 3 96 JEČANSKI  JOVANA 2003 SWIM STAR 0:42:29.27 

46 2 Ž 3 131 ČAJKAŠ PETRA 2004 SPARTAK PROZIVKA 0:48:23.96 

47 3 Ž 4 26 HASNOŠI TOT KARTOLINA 2002 MARTON  0:51:20.93 

48 4 Ž 4 18 FEJEŠ ANA 2002 KANJIŽA 0:54:19.99 

49 5 Ž 2 132 FERMANOVIĆ BOJANA 2005 SPARTAK PROZIVKA 0:56:23.84 

50 6 Ž 6 119 MALJKOVIĆ NINA 1995 SREM 0:59:40.43 

51 7 Ž 2 110 ĐERI INES 2005 SENTA 1:01:35.52 

52 8 Ž 8 125 TEŠIĆ TAMARA 1986 DELFIN 1:01:38.78 

53 9 Ž 2 41 MESAROŠ TAMARA 2006 KANJIŽA 1:02:53.87 

54 10 Ž 3 123 ROŽA BARBARA 2003 KANJIŽA 1:02:54.18 

55 11 Ž 2 121 ERDEG TIMEA 2005 SWIM STAR 1:03:07.62 

56 12 Ž 3 103 BOGIĆEVIĆ ANA 2003 DELFIN 1:04:07.11 

57 13 Ž 4 115 BOŽOKI BOGLARKA 2001 DELFIN 1:04:16.30 

58 14 Ž 6 120 MIHALEK NORA 1995 DELFIN 1:04:52.02 

59 15 Ž 1 86 HEGEDIŠ SARA 2007 KANJIŽA 1:05:16.30 

60 16 Ž 3 50 HEGEDIŠ KITTI 2004 KANJIŽA 1:05:47.62 

61 17 Ž 14 57 MESAROŠ ETELKA 1957 KANJIŽA 1:06:03.18 

62 18 Ž 13 27 VUKIČEVIĆ ANA 1960 SPARTAK 1:12:43.55 

63 19 Ž 13 59 ŠEREGI MARTA 1959 KANJIŽA 1:16:29.26 

64 20 Ž 7 126 ČIK BOGLARKA 1992 LJUBLJANA 1:16:45.24 

65 21 Ž 10 102 KELEMEN EVA 1974 DELFIN 1:17:18.21 

66 22 Ž 7 107 MIŠKOVIĆ ALEKSANDRA 1992 MOL 1:33:37.68 

67 23 Ž 13 108 MIŠKOVIĆ DUŠANKA 1961 MOL 1:34:15.11 

 
KATEGORIJE 

MUŠKARCI 

PL kat. PR prezime i ime godište  pol KLUB vreme 

1 2 104 MARTIĆ BOJAN 2005 M 
SPARTAK 
PROZIVKA 0:54:53.05 

2 2 63 ĐERĐ DAVID 2006 M KANJIŽA 1:05:52.34 

                



1 3 19 PEŠTI ERIK 2004 M SWIM STAR 0:45:13.49 

2 3 89 FABIJAN TAMAŠ 2004 M KANJIŽA 0:47:45.11 

3 3 62 BALOG KORNEL 2003 M KANJIŽA 0:54:02.30 

4 3 122 BALGO BALAŽ 2004 M KANJIŽA 1:04:57.68 

5 3 50 HEGEDIŠ KITTI 2004 M KANJIŽA 1:05:47.62 

                

1 4 70 SABO ADAM 2002 M KANJIŽA 0:52:07.18 

2 4 109 IŠTENEŠ GABOR 2002 M DELFIN 0:52:31.68 

                

1 5 88 BALZAM BENCE 1999 M MARTON  0:40:15.74 

2 5 106 TOLDI MIKLOŠ 2000 M DELFIN 0:59:06.58 

                

1 6 9 FARKAŠ TAMAŠ 1995 M MARATON 0:36:31.81 

                

1 7 116 SAJKO STEFAN 1989 M NOVI BEOGRAD 0:44:38.52 

2 7 87 SRDIĆ NIKOLA 1988 M BANAT 0:50:15.05 

                

1 8 105 OMALJEV IGOR 1983 M SWIM STAR 0:49:14.62 

2 8 112 BILČAR VELIMIR 1983 M NOVI KNEŽEVAC 0:54:51.40 

3 8 113 NINČIĆ SRĐAN 1985 M NOVI KNEŽEVAC 0:57:58.14 

4 8 114 VISMEG SABOLČ 1983 M MOL 1:04:01.87 

                

1 9 37 BIRMAN ERVIN 1978 M SPARTAK 0:58:46.78 

2 9 128 JAKŠIĆ DARKO 1981 M MOL 1:00:31.52 

                

1 10 51 MIRKOV DRAGAAN 1974 M PROLETER 0:45:42.21 

2 10 111 ŠULC TIVADAR 1976 M VOJVODINA 0:47:38.34 

3 10 40 GAŠPAR IGOR 1973 M SPARTAK 0:48:18.11 

4 10 56 TOMAŠEVIĆ NEBOJŠA 1974 M PESKARA 1:01:17.08 

5 10 82 KORDOVAN ZOLTAN 1974 M KANJIŽA 1:02:31.58 

                

1 11 117 VAŠ BALAŽ 1972 M SEGEDIN 0:49:52.21 

2 11 92 VASIĆ SAŠA 1970 M MARATON 0:55:29.97 

3 11 81 HAJDU ENDRE 1971 M KANJIŽA 0:57:18.58 

4 11 124 ĐUKIĆ GORAN 1972 M TEMERIN 0:57:28.65 

5 11 31 ANĐELIĆ ALEKSANDAR 1968 M PESKARA 1:09:47.93 

                

1 12 118 KOLMAR LAJOŠ 1965 M SEGEDIN 0:48:11.93 

2 12 65 MILOJEVIČ MILAN 1966 M PESKARA 0:54:34.52 

3 12 101 KERETEŠI ŽOLT 1965 M PADEJ 1:08:11.05 

4 12 130 BALINT ZOLTAN 1965 M SEGEDIN 1:09:26.90 

                

1 13 79 ŽIVKOVIĆ DRAGAN 1960 M MARATON 0:49:29.40 

2 13 47 BOŽIN SLOBODAN 1958 M SPARTAK 0:58:03.71 

3 13 94 ĐURIČIN SVETOZAR 1962 M MARATON 1:04:13.81 



4 13 129 ČANJI ZOLTAN 1960 M SEGEDIN 1:19:16.99 

                

1 14 90 MIJIČ VOJISLAV 1953 M ŠABAČKI DELFIN 0:57:04.24 

                

1 15 35 NIKOLIN SRETEN 1949 M KANJIŽA 0:57:37.11 

2 15 10 STEEFANOVIĆ SRĐAN 1951 M PESKARA 1:08:44.78 

3 15 52 KUČERKA MIHALJ 1952 M MARATON 1:09:54.55 

                

1 17 76 MELKUN DEŽE 1938 M SENTEŠ H 0:53:51.90 

2 17 45 PRIBOJ IŠTVAN 1942 M SPARTAK 1:02:50.84 

3 17 127 POT IMRE 1937 M NOVI SAD 1:19:05.58 

        

ŽENE       

1 1 86 HEGEDIŠ SARA 2007 Ž KANJIŽA 1:05:16.30 

                

1 2 132 FERMANOVIĆ BOJANA 2005 Ž 
SPARTAK 
PROZIVKA 0:56:23.84 

2 2 110 ĐERI INES 2005 Ž SENTA 1:01:35.52 

3 2 41 MESAROŠ TAMARA 2006 Ž KANJIŽA 1:02:53.87 

4 2 121 ERDEG TIMEA 2005 Ž SWIM STAR 1:03:07.62 

                

1 3 96 JEČANSKI  JOVANA 2003 Ž SWIM STAR 0:42:29.27 

2 3 131 ČAJKAŠ PETRA 2004 Ž 
SPARTAK 
PROZIVKA 0:48:23.96 

3 3 123 ROŽA BARBARA 2003 Ž KANJIŽA 1:02:54.18 

4 3 103 BOGIĆEVIĆ ANA 2003 Ž DELFIN 1:04:07.11 

5 3 50 HEGEDIŠ KITTI 2004 Ž KANJIŽA 1:05:47.62 

                

1 4 26 
HASNOŠI TOT 
KARTOLINA 2002 Ž MARTON  0:51:20.93 

2 4 18 FEJEŠ ANA 2002 Ž KANJIŽA 0:54:19.99 

3 4 115 BOŽOKI BOGLARKA 2001 Ž DELFIN 1:04:16.30 

                

1 6 119 MALJKOVIĆ NINA 1995 Ž SREM 0:59:40.43 

2 6 120 MIHALEK NORA 1995 Ž DELFIN 1:04:52.02 

                

1 7 126 ČIK BOGLARKA 1992 Ž LJUBLJANA 1:16:45.24 

2 7 107 MIŠKOVIĆ ALEKSANDRA 1992 Ž MOL 1:33:37.68 

                

1 8 125 TEŠIĆ TAMARA 1986 Ž DELFIN 1:01:38.78 

                

1 10 102 KELEMEN EVA 1974 Ž DELFIN 1:17:18.21 

                

1 13 27 VUKIČEVIĆ ANA 1960 Ž SPARTAK 1:12:43.55 

2 13 59 ŠEREGI MARTA 1959 Ž KANJIŽA 1:16:29.26 



3 13 108 MIŠKOVIĆ DUŠANKA 1961 Ž MOL 1:34:15.11 

                

1 14 57 MESAROŠ ETELKA 1957 Ž KANJIŽA 1:06:03.18 

 

Vrhovni sudija: Manojlovi ć Biljana  

Sudija merilac vremena i kontr.rezultata:Saša Mirčetić 

Komesar takmičenja: Koji ć Mihajlo  

Početak takmičenja 15,00 

Završetak takmičenja 17,00 
 
 

Mol:29.07.2017.godine 
 
 
 

 


